
CBOG te Utrecht

18 juni 2007 / 2007-0000221164
DGMOS/DAOS/Afd. A&A

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Handelende na overleg met de
Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid;
Gelezen de voordracht d.d. 29 mei
2007 van het bestuur van de Stichting
Pensioenfonds ABP, op basis van de
verklaring van de Stichting College
voor de Beroepen en Opleidingen in
de Gezondheidszorg (CBOG) te
Utrecht dat met ingang van 1 januari
2007 de arbeidsvoorwaarden van de
werknemers in dienst van die instel-
ling overeenkomen met de arbeids-
voorwaarden van de sector Rijk;
Overwegende dat voldaan is aan de
overig gestelde voorwaarden;
Gelet op artikel 2, derde lid, onder-
deel c, vierde lid en artikel 3, eerste
lid, van de Wet privatisering ABP;

Besluit:

Artikel 1
De Stichting College voor de
Beroepen en Opleidingen in de

Gezondheidszorg (CBOG) wordt met
ingang van 1 januari 2007 aangewe-
zen als lichaam waarvan de werkne-
mers deelnemen in de Stichting
Pensioenfonds ABP.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant waarin
dit besluit wordt geplaatst en werkt
terug tot en met 1 januari 2007.

De Minister van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties,
voor deze,
de directeur Arbeidszaken
Openbare Sector,
C.J.A. Maas.

Belanghebbenden kunnen binnen zes
weken na bekendmaking van dit
besluit bezwaar aantekenen bij de
minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties, Postbus 20011,
2500 EA Den Haag. Het bezwaar-
schrift moet zijn ondertekend, voor-
zien van een datum alsmede de naam
en het adres van de indiener en dient
vergezeld te gaan van een afschrift
van het bestreden besluit en de gron-
den waarop het bezwaar berust. 

Uit: Staatscourant 2 juli 2007, nr. 124 / pag. 9 1

BZK

Aanwijzing lichaam voor deelneming in 
ABP-pensioenfonds


